
v ; ,

Ctení z kroniky SPECIAL
Genealogická přednáška

PŘEDNÁŠKU POVEDE MARTIN UHLÁŘ,
PROFESIONÁLNí GENEALOG

A RODOPISEC, KTERÝ JE SOUČASNE
AMBASADOREM PROJEKTU GENETIKA

A PŘíJMENí PRO PRAHU A OKOLí.
MEZI JEHO SPECIALIZACE PATŘí

VÝZKUM V ROZRODECH PŘíJMENí
MATÁSEK, TACHECí,

POHOŘELÝ A UHLÁŘ.

PŘEDNÁŠKA BUDE ZAMEŘENÁ NEJEN
NA ZAČÁTKY V GENEALOGICKÉM
BÁDÁNí, TAK ABYSTE MOHLI Z FLEKU
ZAčíT S BÁDÁNíM NA VLASTNí PEST,
ALE ODHALUJící DALŠí PRAMENY
A SOUVISLOSTI, POKUD SE VE SVÉM
PÁTRÁNí NEKDE ZASEKNETE.
CíLEM PŘEDNÁŠKY JE PODAT

~ o
KOMPLEXNI SOUHRN POZNATKU,
KTERÉ VÁM POMOHOU POZNAT

~ 'V o
A ZPRACOVAT HISTORII SVYCH PREDKU
NAPŘíč ČESKÝMI ZEMEMI. SOUČÁSTí
PŘEDNÁŠKY BUDE I NASTíNENí
NEKOLlKA PŘíPADOVÝCH STUDIí.

18:00
8.4.2025
MRAČ

~

~
MARTIN UHLÁŘ I 

••••••••• ----------- genealogické služby ------------ 

-"

ZASEDACí MíSTNOST OU

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ


